
Výsledková listina pro 

3.ročník Jihomoravský pohár VZ ohařů 2.9.-3.9.2023 se zadáním čekatelství CACT a res. CACT 

Místo: MS Kobylí, MS Velké Pavlovice, MS Horní Bojanovice Datum: 2. - 3.9.2023 

Počet přihlášených psů: 12 

Počet předvedených psů: 12 

Vrchní rozhodčí: Martin PETR 

Rozhodčí: MVDr. Čestmír Šrámek CSc., Bronislav Procinger, Marek Latina, Pavel Pokovai, Michal Caha, Miloš Nováček, Olga Vránová 

Čekatelé: Petr Daněk 

Jméno, pohlaví, plemeno Zapsán(a) Majitel Vůdce Celkem bodů Klasifikace Poznámka Pořadí 

Asta ze Slezských luk, fena, 

MOK 

ČLP/MOK/6797

/21 

Petr Slavík Petr Slavík 484 I. CACT Nejlepší les 1 

Heda z Radatinky, fena, KO ČLP/KO/85069 Ladislav Brunclík Ladislav Brunclík 475 I. CACT Nejlepší pole 2 

Armagedon z Chomutovských 

hoblů, pes, KO 

ČLP/KO/85580 František Zahradníček František Zahradníček 467 II. Nejlepší voda 3 

Ariel z Nekleže, pes, KO ČLP/KO/85264 Ing. Pavel Konečný Ing. Pavel Konečný 460 II.  4 

Cyr z Orlického panství, pes, CF ČLP/CF/64134/

22 

Ing. Pavel Konečný Ing. Pavel Konečný 453 III.  5 

Hodor z Banásovho dvora, pes, 

KO 

SPKP 7955/22 Ladislav Banás Ladislav Banás 437 III.  6 

Hagrid z Banásovho dvora, pes, 

KO 

SPKP 7960 Ladislav Banás, ml. Ladislav Banás, ml. 421 III.  7 

Cobax z Jirgalova dvora, pes, KO ČLP/KO/84447 Antonín Kaňa Antonín Kaňa 38 neobstál  8 

Fabi z Lomnických strání, pes, 

KO 

ČLP/KO/85021 Jan Peša Jan Peša 258 neobstál  9 

Makron od Blavy, pes, KO ČLP /KO/86066 Pavel Fedorko Pavel Fedorko 144 neobstál  10 

Olan od Benátského jezera, pes, 

KO 

ČLP/KO/84850 František Konečný František Konečný 62 neobstál  11 

Urro Hastrmánek, pes, KO ČLP/KO/85461 Ing, Petr Chaloupka Ing, Petr Chaloupka 430 neobstál  12 

 



Celkové hodnocení: 

Před samotným oficiálním zahájením VZ ohařů byla svolána porada rozhodčích, kde proběhlo rozdělení konkrétních úkolů mezi jednotlivé funkcionáře k 

organizačnímu zajištění činnosti při zahájení zkoušek a rozdělení rozhodčích pro jednotlivá pracoviště. V průběhu nástupu s přehlídkou psů byla provedena 

veterinární kontrola s kontrolou čipů. Po vylosování pořadových čísel byli ohaři rozděleni do skupin a přiděleni na příslušná pracoviště. V 8.45 byl ukončen nástup 

s následným rozchodem do jednotlivých částí honiteb. VZ ohařů byly velmi dobře organizačně připraveny. Polní a vodní práce práce se se uskutečnily v sobotu v 

MS Kobylí a honitba ZEČI Horní Bojanovice, lesní práce v neděli se uskutečnily v MS Kobylí. Zazvěřenost honitby odpovídala současným podmínkám, krytiny 

pro posouzení polní práce byli adekvátní požadavkům zkoušek. Během posuzování proběhla kontrola vrchního rozhodčího na všech pracovištích. Nebyly zjištěny 

žádné závažné nedostatky. Protest nebyl podán a zkoušky se odehrávaly v souladu s mysliveckými zvyky a tradicemi. Na zkouškách byl přítomen myslivecký 

trubač. 

Zkoušky byly ukončeny a vyhodnoceny 3.9.2023 v 17:30 hodin. 

Meteo : jasno, slunečno, v neděli ráno dešťová přeháňka,  21 ° C ; mírný vítr 

Zpracoval: Martin PETR 


